
MAXIMÁLNÍ
PROVOZNÍ HMOTNOST

24 743 kg

MAXIMÁLNÍ
VÝKON MOTORU

129 kW

MAXIMÁLNÍ
KAPACITA LŽÍCE

1,25 m³

PÁSOVÉ RÝPADLO | 220X 



EXTRÉMNÍ SÍLA.
Model 220X prošel 4 roky vývoje a tisíci hodinami testování 
odolnosti v extrémních podmínkách od klimatických (55 °C 
až -30 °C) až po testování vibrační plošinou.

EXTRÉMNÍ SPOLEHLIVOST
Model 220X je vybaven 
motorem DieselMax, který 
prošel 110 000 hodinami 
testování na 70 různých strojích.



EXTRÉMNÍ POHODLÍ.
Naše prostorná kabina JCB CommandPlus je vybavena 
špičkovým sedadlem Grammer, nízkou úrovní hluku 
a novým výkonným vzduchotechnickým systémem pro 
optimální výkon.

EXTRÉMNÍ TESTOVÁNÍ
Provedli jsme 1,1 milionu 
testovacích cyklů u více 
než 10 000 strojů po celém 
světě.



MIMOŘÁDNÉ ÚSPORY 
Funkce automatického 
zastavení a automatického 
volnoběhu u motoru Stage V 
zajišťují až 5% úsporu paliva.

EXCELENTNÍ ÚROVEŇ VÝKONU.
Hydraulické hadice o velkém průměru a inovativní 
systém hydraulické regenerace zajišťují kratší doby 
cyklů a sníženou spotřebu paliva.



EXCELENTNÍ OVLÁDÁNÍ.
Osvědčené japonské komponenty zajišťují přesnost 
a efektivitu, zatímco upravitelné proporcionální ovládací 
prvky umožňují operátorovi nastavit prioritu rychlosti 
a ovládání příslušenství.

EXTRÉMNÍ VÝKON
Tlačítko posilovače zvýší  
na dobu až 9 sekund tlak 
o 10%, a tím i vylamovací sílu 
v náročných podmínkách.



MIMOŘÁDNÁ ÚČINNOST
Funkce plovoucího výložníku 
umožňuje hladké srovnávání 
podél tvrdých povrchů 
a zlepšuje účinnost úderného 
kladiva.

EXTRA ZAMĚŘENÍ NA DETAILY.
Konstrukce a výroba modelu 220X zahrnovala 
obrovské investice do nejmodernějších technologií 
a nového zařízení jako je elektroforézní lakování 
a robotické svařování.



MODEL 220X

Pojezdová rychlost (vysoká / nízká) 5,7 / 3,2 km/h

Tažná síla 207,5 kN

Maximální dosah kopání 9 859 mm

Maximální hloubka kopání 6 694 mm

Hmotnost stroje (SLC / LC)* 23 275 / 23 461 kg

Max. vylamovací síla lžíce 150 kN

TECHNICKÉ ÚDAJE.

STANDARDNÍ VÝBAVA.
•  Klimatizace
•  Rádio s funkcí Bluetooth
•  Zadní, boční a přední rolety
•  Vyhřívané mechanicky odpružené 

sedadlo
•  Ovládací prvky joysticku 

namontovaném na sedadle

•  Robustní chladič
•  Jednotky HBCV výložníku a ramene
•  Motor JCB 448 DieselMAX StV
•  Automatické vypnutí motoru
•  Životnost hydraulického 

a vzduchového filtru 2 000 hodin 

PÁSOVÉ RÝPADLO | 220X 

*Lžíce 1,1 m3, 778 kg, obsluha, plná palivová nádrž, 2,4 m rameno, stopa pásů 700 mm



29429 / cs‑CZ / 1. vydání ©2021 J C Bamford Excavators Ltd.

POŽÁDAT O CENOVOU 
NABÍDKU

220X – PÁSOVÉ RÝPADLO ŘADY X

www.jcb.com

„Úžasné pro úsporu paliva, emisní normy platné v Londýně 
a výhled pro zdraví a bezpečnost.“

JAKE JOHNSON |  LANDMARK GROUNDWORKS & JOHNSON PLANT HIRE

https://bit.ly/3r3YWx7
https://www.jcb.com/en-gb/products/tracked-excavators/220x
https://www.jcb.com

